[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02.12.2016 года                                                                                            № 1292
«Об утверждении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилого    помещения,          применяемого

для   расчета    социальных          выплат

на приобретение    жилья    для       всех

категорий граждан,  на IV квартал 2016 года»

В целях реализации постановления Правительства Калужской области от 28.05.2009 года № 213 «Об утверждении Положения о порядке утверждения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам, городским округам Калужской области», постановления Правительства Калужской области от 09.02.2012 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке, условиях и определении размера предоставления многодетным семьям мер социальной поддержки по улучшению жилищных условий», администрация муниципального района «Медынский район»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на IV квартал 2016 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, применяемого для расчета социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального, областного и районного бюджетов в размере 39196,0 рублей.
Глава  администрации
 муниципального района
«Медынский район»                                                                                            Н.В. Козлов